CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LAZONA -
METOPOLITANA DE GUADALAJARA

CR.00204
C25.03-00174-24-AMT

-01
CARRETERA TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595 49825 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL LOMAS DE TEJEDA 1191 » Salc_io Inicial del $ 9,335,865.51
45640 TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 350,418.00
Abonos
» Retiros/Cargos $1,426.80
» Intereses Netos
Sin Capital $797.49
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $196.80
4035430537 021320040354305374 » Saldo Final del $9,685,654.20
NUMERO DE CLIENTE Periodo
38523123 » Sucursal 00174
RFC » Plaza 03
UPZ040210R31 » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/09/2023 al 30/09/2023

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.10% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$1,230.00

Interés Aplicable
0.10%

4035430537

GAT Real
-3.99% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 1,230.00
$ 30,000.00

$ 9,569,835.69

0.1000%
$797.49
$6,690.19
$196.80
$0.00
$0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4035430537

Referencia/

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
01 223136011 ABONO 0200D01002 13615503 $2,000.00 $9,.337,865.51 © o
3660 D —
01 223136896 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 9,339,865.51 § _:
01 213132848 ABONO 0100 30965503 $ 200.00 $ 9,340,065.51 § —
01 193124211 ABONO 0100 01265503 $50.00 $9,340,115.51 g —
01 233141068 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,342,265.51 & ———
01 193128428 ABONO 0100 01745503 $ 3,250.00 $9,345,515.51 3 mmmm—m—
01 193128931 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,347,515.51 3 mmm———
01 173109158 ABONO 0100 01745503 $150.00 $ 9,347,665.51 —
01 173109158 ABONO 0100 01745503 $ 300.00 $ 9,347,965.51 —
01 182120469 ABONO 0100 30965503 $150.00 $9,348,115.51 —
01 182120469 ABONO 0100 30965503 $ 300.00 $9,348,415.51 —_—
01 183122381 ABONO 0100 01745503 $150.00 $ 9,348,565.51 ——
01 183122381 ABONO 0100 01745503 $ 300.00 $ 9,348,865.51 —
01 233141084 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,351,015.51 —
01 223135419 ABONO 0200D01002 13615503 $2,000.00 $9,353,015.51 —
01 223136300 ABONO 0200D01002 13615503 $2,000.00 $ 9,355,015.51 —
3695
01 233141050 ABONO 0200D30961 13615503 $2,150.00 $9,357,165.51
3751
01 223133976 ABONO 0100 01005503 $2,000.00 $ 9,359,165.51
01 233141035 ABONO 0200D30961 13615503 $2,150.00 $9,361,315.51
3756
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Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
01 233140813 ABONO 0200D01172 13615503 $ 3,000.00 $9,364,315.51
787
01 232139311 ABONO 0100 03185503 $2,000.00 $9,366,315.51
01 223135880 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,368,315.51
01 233140904 ABONO 0200D01002 13615503 $1,150.00 $ 9,369,465.51
3707
01 233140888 ABONO 0100 01095503 $2,000.00 $9,371,465.51
01 233140888 ABONO 0100 01095503 $150.00 $9,371,615.51
04 233141076 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,373,765.51
04 233140664 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,375,915.51
04 223136953 ABONO 0100 01745503 $ 450.00 $9,376,365.51
04 213133473 ABONO 0100 01745503 $250.00 $9,376,615.51
04 223135377 ABONO 0100 38185503 $2,000.00 $9,378,615.51
04 233140425 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,380,765.51
04 223137654 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,382,765.51
04 223133588 ABONO 0100 39435503 $2,000.00 $9,384,765.51
04 223133588 ABONO 0100 39435503 $50.00 $9,384,815.51
04 183122811 ABONO 0100 01745503 $50.00 $9,384,865.51
04 202300000 ABONO 0200D38181 13615503 $950.00 $9,385,815.51
3689
04 223136938 ABONO 0100 01745503 $2,013.00 $9,387,828.51
04 233140938 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,389,978.51
04 213144413 ABONO 0100 01745503 $150.00 $9,390,128.51
04 213144413 ABONO 0100 01745503 $300.00 $9,390,428.51
04 183120385 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,392,428.51
04 213133101 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 9,394,428 .51
04 223133661 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,396,428.51
04 223133661 ABONO 0100 01745503 $50.00 $9,396,478.51
04 213132947 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,398,478.51
04 223133901 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,400,478.51
04 233140714 ABONO 0100 08645503 $2,000.00 $9,402,478.51
04 233140714 ABONO 0100 08645503 $150.00 $9,402,628.51
04 233139864 ABONO 0100 01165503 $650.00 $9,403,278.51
04 213132954 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,405,278.51
04 213132954 ABONO 0100 01745503 $50.00 $9,405,328.51
04 233140565 ABONO 0100 30965503 $2,150.00 $9,407,478.51
04 223137399 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,409,478.51
04 223137316 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,411,478.51
04 183122142 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,413,478.51
04 183122142 ABONO 0100 01745503 $100.00 $9,413,578.51
04 183122142 ABONO 0100 01745503 $50.00 $9,413,628.51
05 223135914 ABONO 0100 03055503 $2,000.00 $9,415,628.51
05 223135849 ABONO 0100 01005503 $ 40.00 $9,415,668.51
05 223135849 ABONO 0100 01005503 $3,250.00 $9,418,918.51
05 223134867 ABONO 0100 39825503 $2,000.00 $9,420,918.51
05 223137530 ABONO 0200D10591 13615503 $ 40.00 $9,420,958.51
5933
05 193124963 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $9,420,998.51
05 213132970 ABONO 0100 01745503 $50.00 $9,421,048.51
05 213132970 ABONO 0100 01745503 $100.00 $9,421,148.51
05 233140631 ABONO 0100 38095503 $800.00 $9,421,948.51
05 233140631 ABONO 0100 38095503 $150.00 $9,422,098.51
05 223134024 ABONO 0100 03315503 $100.00 $9,422,198.51
05 213133341 ABONO 0100 03315503 $100.00 $9,422,298.51
05 213132665 ABONO 0100 03315503 $2,000.00 $ 9,424,298 .51
05 213132665 ABONO 0100 03315503 $50.00 $9,424,348.51
05 223137779 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,426,348.51
05 233138387 ABONO 0100 01745503 $ 45.00 $9,426,393.51
05 213132608 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,428,393.51
05 223135013 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,430,393.51
05 223134651 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,432,393.51
05 223135732 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,434,393.51
05 223135732 ABONO 0100 01745503 $100.00 $9,434,493.51
05 223137704 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,436,493.51
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Referencia/

191

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
05 223137704 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 9,436,533.51
05 213134398 ABONO 0100 01745503 $300.00 $ 9,436,833.51
05 213134398 ABONO 0100 01745503 $150.00 $ 9,436,983 51
05 233140847 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 9,438,983 51
05 223135583 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $ 9,440,983 51
05 223134727 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $ 9,442,983 51
05 223136334 ABONO 0200D01191 13615503 $2,000.00 $ 9,444,983 51
2434
05 223136334 ABONO 0200D01191 13615503 $100.00 $ 9,445 083 51
2435
05 223136441 ABONO 0100 01745503 $300.00 $ 9,445 383 51
06 153009501 ABONO 0100 03055503 $150.00 $ 9,445 533 51
06 153009501 ABONO 0100 03055503 $300.00 $ 9,445 833 51
06 233141126 ABONO 0100 03055503 $2,150.00 $ 9,447,983 51
06 223137738 ABONO 0100 38185503 $2,000.00 $ 9,449,983 51
06 223137738 ABONO 0100 38185503 $100.00 $ 9,450,083 51
06 223137738 ABONO 0100 38185503 $100.00 $ 9,450,183.51
06 223137589 ABONO 0100 01265503 $2,000.00 $ 9,452,183 51
06 22313400 2231340 08045211 $2,000.00 $ 9,454,183 51
151795
06 22313724 2231372 08045211 $2,000.00 $ 9,456,183.51
153108
06 223135880 ABONO 0100 01745503 $200.00 $ 9,456,383 51
06 213134356 ABONO 0100 01745503 $200.00 $ 9,456,583 51
06 213134315 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 9,458,583 51
06 213132327 ABONO 0100 30455503 $2,000.00 $ 9,460,583 51
06 223135468 ABONO 0100 01005503 $2,000.00 $ 9,462,583 51
06 202300000 ABONO 0100 30455503 $950.00 $ 9,463,533 51
06 233140805 ABONO 0100 01605503 $2,000.00 $ 9,465 533 51
06 213132475 ABONO 0100 01745503 $150.00 $ 9,465 683 51
06 213132475 ABONO 0100 01745503 $300.00 $ 9,465,983 51
06 213134372 ABONO 0100 01745503 $150.00 $ 9,466,133.51
06 213134372 ABONO 0100 01745503 $300.00 $ 9,466,433 51
06 191123330 ABONO 0100 01195503 $ 40.00 $ 9,466,473 51
06 202300000 ABONO 0100 04495503 $950.00 $ 9,467,423 51
06 223134719 ABONO 0100 01085503 $2,000.00 $ 9,469,423 51
06 223133646 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,471,4235] ' mm—
06 223133646 ABONO 0100 01745503 $50.00 $0,471,47351  mm—
06 223133992 ABONO 0100 03055503 $50.00 $0,471 52351  m—
06 223133992 ABONO 0100 03055503 $ 40.00 $9,471,5635] — mmm—
06 223137324 ABONO 0200D02901 13615503 $2,000.00 $9,47356351
06 223137324 ABONO 0200D02901 13615503 $200.00 $04737635] mmmm—
1390 —
06 223137480 ABONO 0100 39445503 $ 40.00 $0,473 803 5]
07 233140946 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $0,47580351  mmm—m—
07 202300000 ABONO 0100 39825503 $950.00 $9,476,75351
07 223137530 ABONO 0200D10591 13615503 $2,000.00 $ 0,478,753 5] — emm—
6054 —
07 223137530 ABONO 0200D10591 13615503 $50.00 $9,478,80351  immmm—
6055 ——
07 193128576 ABONO 0100 01045503 $ 3,250.00 $ 9,482,053 51 =
07 202300000 ABONO 0100 01745503 $950.00 $9,483,00351  mm—
07 233140904 ABONO 0100 01745503 $1,000.00 $048400351 imm—
07 202300000 ABONO 0100 01515503 $950.00 $9,48495351 ——
07 223137555 ABONO 0100 39445503 $ 40.00 $9,48499351 e
07 202300000 ABONO 0100 01745503 $950.00 $0,48504351  emm—
07 223135690 ABONO 0100 03035503 $2,000.00 $9,487,94351 T
07 223134677 ABONO 0100 01745503 $100.00 $ 9,488,043 51
07 213134497 ABONO 0100 03185503 $200.00 $ 9,488,243 51
07 223137217 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 9,490,243 51
07 193126240 ABONO 0100 01745503 $1,000.00 $ 9,491,243 51
07 223136219 ABONO 0100 01745503 $2,050.00 $ 9,493,293 51
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Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
07 213132574 ABONO 0200D38091 13615503 $100.00 $9,493,393.51
4449
07 213132574 ABONO 0200D38091 13615503 $2,000.00 $9,495,393.51
4450
08 222135972 ABONO 0100 01075503 $100.00 $9,495,493.51
08 213134463 ABONO 0100 30455503 $ 8,000.00 $9,503,493.51
08 233141118 ABONO 0100 30455503 $2,150.00 $9,505,643.51
08 223133554 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,507,643.51
08 233141167 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,509,793.51
08 222135857 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,511,793.51
08 163106875 ABONO 0100 01745503 $ 450.00 $9,512,243.51
08 221134588 ABONO 0100 03315503 $2,000.00 $9,514,243.51
08 221134588 ABONO 0100 03315503 $50.00 $9,514,293.51
11 223135450 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,516,293.51
11 202300000 ABONO 0200D38181 13615503 $2,150.00 $9,518,443.51
3931
11 223136078 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,520,443.51
11 223137415 ABONO 0200D01061 13615503 $2,000.00 $9,522,443.51
7612
11 223137340 ABONO 0100 01745503 $100.00 $9,522,543.51
11 223137811 ABONO 0200D07011 13615503 $2,050.00 $9,524,593.51
5315
11 233140466 ABONO 0100 01265503 $2,150.00 $9,526,743.51
11 213131824 ABONO 0200D07011 13615503 $2,000.00 $9,528,743.51
5318
11 213131824 ABONO 0200D07011 13615503 $50.00 $9,528,793.51
5319
11 213131923 ABONO 0100 03185503 $2,000.00 $9,530,793.51
11 201131257 ABONO 0100 01745503 $150.00 $9,530,943.51
11 201131257 ABONO 0100 01745503 $300.00 $9,531,243.51
11 233140870 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,533,243.51
11 153008941 ABONO 0100 01745503 $300.00 $9,533,543.51
11 213131832 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,535,543.51
11 223137720 ABONO 0100 01745503 $2,050.00 $9,537,593.51
12 233140524 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,539,743.51
12 193126687 ABONO 0100 01835503 $3,250.00 $9,542,993.51
12 213132772 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,544,993.51
12 213131972 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $9,546,993.51
12 233140755 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,549,143.51
12 233141134 ABONO 0100 01745503 $1,000.00 $9,550,143.51
12 223133851 ABONO 0100 08645503 $2,000.00 $9,552,143.51
12 233141217 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,554,293.51
12 223133950 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 9,556,293.51
12 213132392 ABONO 0200D01181 13615503 $2,000.00 $9,558,293.51
1037
12 213132392 ABONO 0200D01181 13615503 $50.00 $9,558,343.51
1038
12 223137696 ABONO 0100 01195503 $150.00 $9,558,493.51
13 223133877 ABONO 0100 01095503 $200.00 $9,558,693.51
13 213131675 ABONO 0100 10595503 $2,000.00 $9,560,693.51
13 223134107 ABONO 0100 01075503 $2,000.00 $9,562,693.51
13 233140789 ABONO 0100 30965503 $2,150.00 $9,564,843.51
13 223136771 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 9,566,843.51
13 223135005 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,568,843.51
13 173114158 ABONO 0100 06955503 $50.00 $9,568,893.51
13 202300000 ABONO 0100 01745503 $950.00 $9,569,843.51
13 233141233 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,571,993.51
13 193130440 ABONO 0100 01745503 $50.00 $9,572,043.51
13 222135998 ABONO 0100 02815503 $2,000.00 $9,574,043.51
13 213132178 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $9,576,043.51
4329
14 213132079 ABONO 0200D38091 13615503 $50.00 $9,576,093.51
4658
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191

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
14 223134073 ABONO 0200D38091 13615503 $2,000.00 $9,578,093.51
4659
14 223134073 ABONO 0200D38091 13615503 $50.00 $9,578,143.51
4660
14 193129400 ABONO 0100 04645503 $ 3,250.00 $9,581,393.51
14 223135526 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $9,583,393.51
14 201131240 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,585,393.51
14 193126513 ABONO 0100 02905503 $ 3,250.00 $9,588,643.51
14 233140839 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,590,793.51
14 223137878 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 9,592,793 .51
14 01CGO SER RAP AGO 246 PAGO S 16249060 $1,230.00 $9,591,563.51
14 VA, 09140001 $196.80 $9,591,366.71
15 223136185 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,593516.71
15 223136995 ABONO 0100 08645503 $2,000.00 $9,595516.71
15 213131774 ABONO 0200D38091 13615503 $2,000.00 $9,597,516.71
4706
15 223137472 ABONO 0100 10595503 $ 2,000.00 $9,599,516.71
18 223134693 ABONO 0200D10591 13615503 $2,000.00 $9,601,516.71
6539
18 223134701 ABONO 0200D10591 13615503 $2,000.00 $9,603,516.71
6540
18 223133182 ABONO 0100 01005503 $300.00 $9,603,816.71
18 223133182 ABONO 0100 01005503 $150.00 $9,603,966.71
18 223133182 ABONO 0100 01005503 $50.00 $9,604,016.71
18 223135187 ABONO 0100 10565503 $2,050.00 $9,606,066.71
18 223136599 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,608,066.71
18 233140300 ABONO 0200D01181 13615503 $150.00 $9,608,216.71
1255
18 213132798 ABONO 0100 01905503 $200.00 $9,608,416.71
18 223136086 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,610,416.71
18 223133901 ABONO 0100 01745503 $40.00 $9,610,456.71
18 223137191 ABONO 0100 01745503 $1,000.00 $9,611,456.71
18 213132582 ABONO 0100 03185503 $2,000.00 $9,613,456.71
18 233141134 ABONO 0100 08645503 $1,150.00 $9,614,606.71
18 223135781 ABONO 0100 01745503 $1,000.00 $9,615,606.71
18 223137522 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,617,606.71
19 183119148 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,619,606.71
19 223135054 ABONO 0100 01005503 $40.00 $9,619,64671 |
19 193125846 ABONO 0100 39825503 $ 3,250.00 $9,622,896.71
19 203131388 ABONO 0100 01745503 $50.00 $9,622,0467]
19 223135088 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,624,946.71 e
19 223133414 ABONO 0200D38181 13615503 $2,000.00 $9,626,04671
4288 —
19 193124492 ABONO 0100 39455503 $ 3,250.00 $9,630,196.71
19 223136094 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,632,196.71  —
19 223134636 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,634,196.71 mmmm—m—
20 193124591 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,636,196.71
20 183116342 ABONO 0100 01185503 $ 3,250.00 $9,639,446.71
20 223137365 ABONO 0100 01745503 $40.00 $9,630,486.71
20 223137365 ABONO 0100 01745503 $50.00 $9,639,536.71  immm—
20 223137308 ABONO 0100 30965503 $150.00 $0,639,686.71 mmm—
20 223135021 ABONO 0100 01745503 $1,000.00 $9,640,686.71 =_
20 233138932 ABONO 0100 01745503 $150.00 $9,640,836.71  mm—
21 193130937 ABONO 0100 01745503 $ 450.00 $064128671 im—
21 233141183 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $9,64343671 o
21 223136490 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,64543671 | mm—
21 223136490 ABONO 0100 01745503 $200.00 $9,645636.71 mmm—
21 193124807 ABONO 0200D04491 13615503 $40.00 $9645676.71 @M
5645
21 183120377 ABONO 0200D04491 13615503 $40.00 $9,645716.71
5646
21 231138074 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $9,647,716.71
21 231138074 ABONO 0100 01745503 $40.00 $9,647,756.71
22 223137100 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $9,649,756.71
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4035430537

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
22 223133265 ABONO 0100 30965503 $200.00 $9,649,956.71
22 223133265 ABONO 0100 30965503 $ 40.00 $9,649,996.71
22 233140722 ABONO 0100 01745503 $150.00 $9,650,146.71
22 233140722 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,652,146.71
22 233140722 ABONO 0100 01745503 $300.00 $9,652,446.71
22 213144413 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,654,446.71
25 213132335 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $9,656,446.71
4743
25 223137001 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,658,446.71
25 223135930 ABONO 0100 01005503 $2,000.00 $9,660,446.71
25 223136748 ABONO 0100 30965503 $1,000.00 $9,661,446.71
25 223134776 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,663,446.71
26 233139559 ABONO 0100 08645503 $ 40.00 $9,663,486.71
26 223134651 ABONO 0100 01745503 $50.00 $9,663,536.71
26 22313400 2231340 08045211 $50.00 $9,663,586.71
187677
26 22313724 2231372 08045211 $50.00 $9,663,636.71
188457
27 223134925 ABONO 0100 01745503 $2,050.00 $9,665,686.71
27 223134115 ABONO 0100 08645503 $50.00 $9,665,736.71
27 223134115 ABONO 0100 08645503 $ 40.00 $9,665,776.71
27 213131931 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,667,776.71
27 223134289 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $9,669,776.71
27 223134289 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $9,671,776.71
28 202300000 ABONO 0100 04675503 $950.00 $9,672,726.71
28 223133620 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,674,726.71
28 223133620 ABONO 0100 01745503 $50.00 $9,674,776.71
29 223137340 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,676,776.71
29 223137340 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $9,676,816.71
29 223134941 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,678,816.71
29 183117829 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,680,816.71
29 222135899 ABONO 0100 01095503 $2,000.00 $9,682,816.71
29 213132756 ABONO 0100 30745503 $2,000.00 $9,684,816.71
29 233139351 ABONO 0100 39455503 $ 40.00 $9,684,856.71
29 PAGO DE INTERES NOMINAL 09290004 $797.49 $9,685,654.20

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/09/2023 al 30/09/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/09/2023 al 30/09/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
06/09/2023 09:41:46 BANAM JUAN 0000232090204864038922313400 $2,000.00 085901201 00000000000
ANTONIO,VELA 880324930 002231340
SCO/SOTO

06/09/2023 09:45:09 BANAM JUAN 0000232090204864038922313724 $2,000.00 085901945 00000000000
ANTONIO,VELA 400324930 002231372
SCO/SOTO

26/09/2023 11:05:44 BANAM JUAN 0000232090204864038922313400 $50.00 085903292 00000000000
ANTONIO,VELA 420326931 002231340
SCO/SOTO

26/09/2023 11:07:34 BANAM JUAN 0000232090204864038922313724 $50.00 085903315 00000000000
ANTONIO,VELA 260326937 002231372
SCO/SOTO

CoDi: Operacion procesada por CoDi®
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lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Promociones

Mensajes Importantes

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad

iEvita contratiempos!
Asegura la validez de tus CFDls. Sigue estos pasos:

1. Descarga tu constancia de situacién fiscal en PDF desde www.sat.gob.mx
2. Enviala por correo a constancias_cfdi@hsbc.com.mx

Conoce mas sobre esta disposicion oficial del SAT en
www.hsbc.com.mx/cfdi
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CONTACTANOS

Para mayor informacién, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Centro de Atencion:

Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional

E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

HSBC Meéxico S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte
de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el
caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la Comisién
Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacion, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversién y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacién, incluidos los de apertura, sera
expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las
disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacién estimada.

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparacion sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
5340 0999 a nivel nacional.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre
todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una tasa
base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?

En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depdsito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacion de la operaciéon o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT INTERESES T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL

INV./INVERS INVERSION TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC TARJETA DE CREDITO

LD LINEA DIRECTA TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

OoP ORDEN DE PAGO TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL uDI UNIDADES DE INVERSION

OTP CONTRASENA UNICA DLLS DOLARES

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx
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Subtotal: Total:
$1,230.00 $1,426.80
Nombre Receptor: RFC Receptor: Domicilio Fiscal Receptor: Régimen Fiscal Receptor: Uso de CFDI:
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA UPZ040210R31 45670 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos G03-Gastos en general.
METROPOLITANA DE GUADALAJARA
Moneda: Tipo de cambio: Tipo de comprobante:
MXN 1 Ingreso
Clave Prod Serv: Cantidad: Clave Unidad: Descripcion: Valor Unitario: Importe: Objeto a impuestos:
84121500 1 E48 COMISIONES $1,230.00 $1,230.00 Si objeto de impuesto.

Base: Impuesto: Tipo Factor: Tasa o Cuota: Importe:

$1,230.00 IVA Tasa 0.16% $196.80 —
Base: Impuesto: Tipo Factor: Tasa o Cuota: Importe:
$1,230.00 IVA Tasa 0.16% $196.80
Total de Impuestos trasladados:
$196.80 _—
Folio: Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4035430537 53A28AED-2C50-4B43-A47A-6BEE4B335EE1 2023-09-30T03:22:15 2023-09-30T03:56:42 —
Método de Pago: Forma de Pago: Nimero de Cuenta de Pago: Régimen Fiscal: Unidad:
PUE - Pago en una sola 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004035430537 601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio
exhibicién
Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedicion: Version: Exportacion:
00001000000505899543 00001000000508164369 C.P. 06500 4.0 No aplica

Sello Digital del Emisor:

M1ItOUtHB0c2INze SCfz8jSxoMwW+ZLo7/Eyfnc9zgCz6wolsM4FwQrl1+wSgMtzHsoj+kNPD/J34BjnYGiOID6F pZ+5mVOAPS3QqCKEN74RW6C
799AcdERJIX3DFB5Z20tHXHpowBC+ifOAfH7 StBKReJ8bbofgFwNHHKwTkgRtSDb26/mSMMF ptVCjYh5SFKCAY 1 TivMZPg+BKgQABpYp1Pwlj9
P/j1F8UstySbOcCnoXkMtyin6/SDWWM3V3NVpIVZzINjAIDrg7fks XLX3FuSuAaTHzJDThIBWWmbs+xTy1v4FtjnKevaVWiOgPTXs0xJJ2wOWUkZz
w7fpvoFOA==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.1]53A28AED-2C50-4B48-A47A-6BEE4B335EE 1|2023-09-30T03:56:42|M1 tOUtH60c2INze SCfz8jSxoMwW+ZLo7/Eyfnc9zgCz6wolsM4FwQr
11+wSgMtzHsoj+kNPD/J34BjnYGi0lID6F pZ+5mVOAPS8QqCKEN74RW6EC7g9AcdERJX3DFB5Z20tHXHpow8C+ifOAfH7 StBKReJ8bbIfgFwNH
HKwTkgRtSDb26/mSMMF ptVCjYh5SFKCAY 1 TivMZPg+BKgQABpYp1Pwlj9P/j1FEUstySbOcCnoXkMtyin6/SDWWM3V3NVplVZzINjAIDrq7fksX
LX3FuSuAaTHzJDThI8YWmbs+xTy1v4FtinKevaVWiOgPTXs0xJJ2wOW UkZzw7fpvoFOA==|00001000000508164369)|

Sello Digital del SAT:
MSWUT47TnrBB;ji7BCXDZI6p8S5Im71+TceR9oaMVRGTk/INawH/m5SNCFdFwOhbISZOuACWSRwWU42IALxdX09xnlgl/iSVDKoeOPITo3n+DuDHi
GAmMyGljSpFLe8G5zL pVASBwWNIQztw7 dwl4rZQHQ+E4zyl v178KIkv3/rel0JqU2IXIzolXtafbaOm7d/GiwbcF yX+WwegMXriQbS26vtkqdwOr7rQ418
ZOSHQzDIXd1V3XhDYR3/CjUfm6icfHDw5yM4NeMSrXxI77S5hLpXj4A4TGOdDMW 1 XqqyaKdpThoYIFj2BJUfaD5SWcaCQU4lIrhNwUMTaB3Py
Xvb7KIA==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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